
 

Uchwała Nr IV/142/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 
w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Miejskiej w Lubawce zadań własnych Gminy 
Lubawka  
 

                 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, 11, 12, 13, 15 oraz art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2015, poz. 1515) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U.2011, 
nr 45,poz. 236 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W  celu   zapewnieni a  zaspokojenia   zbiorowych  potrzeb  mieszkańców  Gmina  Lubawka  
Powierza   Zakładowi   Gospodarki   Miejskiej   w   Lubawce   wykonywanie   zadań  własnych  
obejmujących sprawy: 

1) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 
2) targowisk; 
3) zieleni gminnej i zadrzewień; 
4) cmentarzy gminnych; 
5) utrzymania  gminnych  obiektów  i  urządzeń   użyteczności  publicznej  oraz   obiektów  
administracyjnych.  

2. Zadania,  o których  mowa w  ust. 1  realizowane  będą  przez  Zakład Gospodarki Miejskiej  
w Lubawce w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Lubawka. 
 

§ 2 
 
Na   realizację   zadań   własnych   gminy,   określonych   w  §1  Zakład   Gospodarki   Miejskiej  
w Lubawce uzyska z budżetu Gminy Lubawka dotację przedmiotową. 
 

§ 3 
 
 

1. Do  bezpośredniej  realizacji  zadań  Zakład  Gospodarki Miejskiej w Lubawce przystąpi po 
spełnieniu niezbędnych warunków formalnych i technicznych. 

2. Szczegółowe zasady realizacji powierzonych obowiązkowych zadań własnych gminy, 
o których mowa w § 1 ust. 1, w tym zakres uprawnień i obowiązków, określi porozumie-
nie  zawarte  pomiędzy Gminą Lubawka a Zakładem Gospodarki Miejskiej w Lubawce. 
Porozumienie  określi  m.in.  normy  jakościowe  realizowanego  zadania  oraz   zasady 
obliczania, kontrolowania i rozliczania dotacji. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 5 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


